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Olimp Pump Xplode Powder
300g

Cena 77,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Pump Xplode to zaawansowany suplement przedtreningowy bez dodatku kofeiny, stworzony z myślą o
maksymalnym wsparciu intensywnych treningów. Unikalna formuła tego proszku zawiera starannie dobrane składniki, które
mają na celu zwiększenie pompowania mięśni, wytrzymałości oraz skupienia podczas każdego treningu. 

Działanie tego preparatu opiera się na synergii substancji aktywnych, takich jak arginina alfa-ketoglutaran (AAKG), cytrulina
malonian (L-cytrulina), czy beta-alanina. AAKG poprawia ukrwienie mięśni, przyczyniając się do intensywniejszego treningu,
podczas gdy cytrulina wspomaga produkcję tlenku azotu, co przekłada się na zwiększoną pompę mięśniową.

Dodatkowo, beta-alanina wpływa na wytrzymałość mięśniową, umożliwiając dłuższe i bardziej intensywne sesje treningowe. 
Olimp Pump Xplode Powder to także źródło witaminy B6, która wspomaga metabolizm energetyczny, co wpływa na
zwiększenie ogólnej wydolności fizycznej.

Dzięki formie proszku, suplement jest łatwy do spożycia, a szybkie wchłanianie składników gwarantuje błyskawiczne efekty. 
Olimp Pump Xplode Powder to niezbędne wsparcie dla osób dążących do osiągnięcia najwyższej formy podczas treningów,
zapewniając intensywność, pompujące efekty oraz zwiększoną wytrzymałość.

Skład: L-cytrulina, alfa-ketoglutaran L-argininy, aromaty, regulator kwasowości – kwas cytrynowy; beta-alanina, cytrynian
sodu, barwnik – E 150d (dla smaku xplosive cola); substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; substancje słodzące –
acesulfam K, sukraloza; amid kwasu nikotynowego – niacyna, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum L.),
cyjanokobalamina – wit. B12, chlorowodorek pirydoksyny – wit. B6, chlorowodorek tiaminy – wit. B1, barwniki: karoteny (A),
karmin (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F).

(A)-(F) – W zależności od smaku produktu symbol (A-F) użytego składnika znajduje się obok daty minimalnej trwałości
(najlepiej spożyć przed).

Wyprodukowano w zakładzie wykorzystującym składniki pochodzące z mleka, jaj, soi, orzechów, orzeszków ziemnych
(arachidowych), zbóż zawierających gluten, ryb, skorupiaków, mięczaków.

Informacja żywieniowa dla 1 porcji (8,8 g) :
L-cytrulina - 3000 mg
Alfa-ketoglutaran L-argininy - 2000 mg
w tym L-arginina - 1300 mg
Beta-alanina - 800 mg
Cytrynian sodu - 566 mg
w tym sód - 133 mg
Niacyna    - 16 mg (100%*)
Ekstrakt pieprzu czarnego (Piper nigrum L.) - 2,1 mg
w tym piperyna (95%) - 2,0 mg
Witamina B6 - 1,4 mg (100%*)
Tiamina (wit. B1) - 1,1 mg (100%*)
Witamina B12 - 2,5 µg (100%*)
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*RWS – referencyjne wartości spożycia.

Zalecana dawka to 1 porcja dziennie, spożywana około 30 minut przed treningiem. Aby przygotować, rozpuścić 1 porcję (8,8
g proszku = 2½ miarki) w 250 ml wody i spożyć natychmiast po przygotowaniu.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Produkt nie jest substytutem zróżnicowanej diety, a zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Uwaga: Nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży, karmiących piersią lub osób uczulonych na składniki preparatu.
Spożycie może powodować przejściowe mrowienie lub drętwienie, związane z wpływem beta-alaniny. To zjawisko nie wpływa
na zdrowie. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Ewentualne zbrylenie (ze względu na higroskopijność)
produktu nie wpływa na jego jakość.

Warunki przechowywania: Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych
opakowaniach. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: cola , poncz owocowy
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